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ИЗЈАВА ЗА ПОСВЕТЕНОСТ КОН ОБВРСКИТЕ



[bookmark: _GoBack]Со ова писмо, јас,   	[footnoteRef:1],
во својство на законски застапник 		[footnoteRef:2]
изјавувавам  дека   	2
се обврзувам да ги преземaм одговорностите во врска со спроведувањето на активностите и да соработувам со други установи кога тоа е потребно. [1:  Пополнете го името на законскиот застапник на организацијата]  [2:  Пополнете го името на организацијата.] 

датум ……………..,[footnoteRef:3] [3:  Ве молиме наведете датум и место на потпишување.] 


За организацијата
Правен претставник
Тел. број  …….…[footnoteRef:4] [4:  Ве молиме наведете инфо тел. број за решавање на можни барања во врска со процесот на аплицирање.] 
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